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BARTIN UNIVERSITES| GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARINI GOSTERIR GiZELGE Yaymn Tarihi
“Aydinhik Yarinlara” (Aylik) Revizyon Tarihi
Revizyon No

2024 YILI OCAK AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI

s . DOKTOR OGRETIM = ARASTIRMA = YABANCI IDARI
Ll LIS Ll s OGRETIM = GOREVLISI G('jleVLiSi UYRUKLU GOREVLI
EDEBIYAT FAKULTESI 8 23 32 2 35 1
EGITIM FAKULTESI 8 25 44 3 23
FEN FAKULTESI 6 16 14 1 8 2
[KTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI 4 17 17 4 18
ISLAMI ILIMLER FAKULTESI 8 7 8 11 3
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 12 21 35 1 27 1
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 12 6 1 6
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13
SPOR BILIMLERI FAKULTESI 1 5 12 1 9
YABANCI DILLER YUKSEKOKULU 1 16
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 9 43
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 30
ORTAK DERSLER 8
REKTORLUK 25 1

GENEL TOPLAM 57 140 195 158 150 7 1
2024 YILI SUBAT AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI

s .. DOKTOR OGRETIM = ARASTIRMA  YABANCI IDARI
I LR LT OGRETIM = GOREVLISI G(")RSEVLiSi UYRUKLU GOREVLI
EDEBIYAT FAKULTESI 9 22 33 1 33 1
EGITIM FAKULTESI 8 24 46 3 22
FEN FAKULTESI 3 16 15 1 7 2
IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI 4 17 18 4 17
ISLAMI ILIMLER FAKULTESI 8 7 8 11 3
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 13 20 34 1 27 1
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 12 6 1 6
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13
SPOR BIiLIMLERI FAKULTESI 1 5 13 1 9
YABANCI DILLER YUKSEKOKULU 1 16
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 8 42
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 31
ORTAK DERSLER 8
REKTORLUK 26 1

GENEL TOPLAM 59 137 199 158 145 7 1
2024 YILI MART AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI

L . DOKTOR OGRETIM = ARASTIRMA = YABANCI IDARI
Ll LS LIS S OGRETIM = GOREVLISI GﬁRSEVLiSi UYRUKLU GOREVLI
EDEBIYAT FAKULTESI 11 20 33 1 34 1
EGITIM FAKULTESI 8 24 47 3 22
FEN FAKULTESI 7 16 15 1 8 2
[KTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI 4 17 19 4 17
ISLAMI iLIMLER FAKULTESI 9 6 8 11 3
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 13 19 35 1 27 1
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 13 5 1 6
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13
SPOR BILIMLERI FAKULTESI 1 5 13 1 9
YABANCI DIiLLER YUKSEKOKULU 1 17
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 8 42
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 29
ORTAK DERSLER 8
REKTORLUK 29 1

GENEL TOPLAM 62 136 200 160 147 7 1
2024 YILI NISAN AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMiK PERSONEL SAYILARI

. - DOKTOR OGRETIM = ARASTIRMA  YABANCI IDARI
3L LS AT OGRETIM | GOREVLISi G('jRSEVLisi UYRUKLU GOREVLI
EDEBIYAT FAKULTESI 11 20 33 1 34 1
EGITIM FAKULTESI 8 25 46 3 22
FEN FAKULTESI 7 16 15 1 8 2
IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI 4 18 18 4 17
ISLAMI ILIMLER FAKULTESI 9 9 8 9 3
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 14 19 34 1 26 1
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 13 5 1 6
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13
SPOR BILIMLERI FAKULTESI 1 5 13 1 9
YABANCI DIiLLER YUKSEKOKULU 1 17
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 8 42
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 29
ORTAK DERSLER 8
REKTORLUK 29 1

GENEL TOPLAM 63 138 200 160 144 7 1
2024 YILI MAYIS AYI SONU iTiBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI
BIRIM PRETER DOGENT DOKTOR OGRETIM = ARASTIRMA = YABANCI IDARI

OGRETIM | GOREVLiSI | GOREVLiSIi = UYRUKLU GOREVLI
EDEBIYAT FAKULTESI 11 20 33 1 33 1

Dokiiman No

$2G-0025
16.07.2020

TOPLAM

101
103
47
60
37
97
42
39
28
17
55
12
36
8
26
708

TOPLAM

99
103
47
60
37
96
42
39
29
17
53
12
37
8
27
706

TOPLAM

100
104
49
61
37
96
42
39
29
18
53
12
35
8
30
713

TOPLAM

100
104
49
61
38
95
42
39
29
18
53
12
35
8
30
713

TOPLAM
99



R
SelolmNo o e |win

=R e
w1 W

d
<
Z

o
SelvloNo o e |win -

=R R e
o |ub|wiN

wv
<L
4

e
S5 voNo|a)s wiN|-

=R e e
o nb|win

1%
<
Z

e
DalvloNo o win -

=R e
o ;b wiN

d
~
Z

© ®(No s W N

EGITIM FAKULTESI 8 25 46 3 22 104
FEN FAKULTESI 7 16 15 1 8 2 49
IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI 4 18 18 4 17 61
[SLAMI ILIMLER FAKULTESI 9 10 8 9 3 39
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 14 19 36 1 26 1 97
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 13 5 1 6 42
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13 39
SPOR BILIMLERI FAKULTESI 1 5 13 1 9 29
YABANCI DIiLLER YUKSEKOKULU 1 17 18
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 8 41 52
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10 12
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 29 35
ORTAK DERSLER 8 8
REKTORLUK 28 29
GENEL TOPLAM 63 138 203 158 143 7 1 713
2024 YILI HAZIRAN AYI SONU ITIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI
. .. DOKTOR OGRETIM = ARASTIRMA  YABANCI IDARI
I LA LT OGRETIM = GOREVLISI G(")RSEVLiSi UYRUKLU GOREVLI WOLAKN
EDEBIYAT FAKULTESI 11 20 32 2 33 1 99
EGITIM FAKULTESI 8 25 46 3 22 104
FEN FAKULTESI 7 16 15 1 9 2 50
IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI 4 18 18 4 17 61
[SLAMI ILIMLER FAKULTESI 9 10 8 9 3 39
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 14 19 36 1 26 1 97
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 13 5 1 6 42
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13 39
SPOR BILIMLERI FAKULTESI 1 5 13 1 9 29
YABANCI DILLER YUKSEKOKULU 1 17 18
LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU 1 1
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 8 41 52
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10 12
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 28 34
ORTAK DERSLER 8 8
REKTORLUK 28 29
GENEL TOPLAM 63 138 202 158 145 7 1 714
2024 YILI TEMMUZ AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI
. . DOKTOR OGRETIM = ARASTIRMA = YABANCI IDARI
Ll LIS LIS S OGRETIM = GOREVLISI G(‘jRSEVLisi UYRUKLU GOREVLI UL
EDEBIYAT FAKULTESI 11 20 32 2 33 1 99
EGITIM FAKULTESI 8 25 46 3 22 104
FEN FAKULTESI 7 16 15 1 9 2 50
IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI 3 18 17 4 17 59
ISLAMI ILIMLER FAKULTESI 9 11 8 9 3 40
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 14 19 36 1 26 1 97
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 13 5 1 6 42
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13 39
SPOR BILIMLERI FAKULTESI 1 5 13 1 9 29
YABANCI DIiLLER YUKSEKOKULU 1 17 18
LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSU 1 1
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 8 41 52
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10 12
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 28 34
ORTAK DERSLER 8 8
REKTORLUK 28 29
GENEL TOPLAM 62 138 202 158 145 7 1 713
2024 YILI AGUSTOS AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI
. - DOKTOR OGRETIM  ARASTIRMA = YABANCI IDARI
3L L DOCENT OGRETIM | GOREVLISi GﬁRSEVLiSi UYRUKLU GOREVLI AN
EDEBIYAT FAKULTESI 11 20 31 2 33 1 98
EGITIM FAKULTESI 8 25 46 3 22 104
FEN FAKULTESI 7 16 15 1 9 2 50
IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI 3 18 17 4 17 59
ISLAMI ILIMLER FAKULTESI 9 11 8 9 3 40
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 14 19 36 1 25 1 96
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 13 5 1 6 42
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13 39
SPOR BILIMLERI FAKULTESI 1 5 13 1 9 29
YABANCI DIiLLER YUKSEKOKULU 1 17 18
LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU 1 1
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU 3 8 40 51
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU 2 10 12
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU 1 5 29 35
ORTAK DERSLER 8 8
REKTORLUK 28 29
GENEL TOPLAM 62 138 201 158 144 7 1 711
2024 YILI EYLUL AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMiK PERSONEL SAYILARI
. i DOKTOR OGRETIM | ARASTIRMA | YABANCI IDARI
I LI LR iT OGRETIM = GOREVLISi G(")RSEVLiSi UYRUKLU GOREVLI WY
EDEBIYAT FAKULTESI 11 20 30 2 33 1 97
EGITIM FAKULTESI 11 25 45 3 20 104
FEN FAKULTESI 7 17 14 1 9 2 50
IKTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI 4 18 17 4 16 59
ISLAMI iLIMLER FAKULTESI 9 11 9 9 3 41
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI 14 21 37 1 22 1 96
BARTIN ORMAN FAKULTESI 17 14 5 1 5 42
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI 1 7 13 5 13 39
SPOR BiLIMLER{ FAKULTESI 6 12 1 9 28
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YABANCI DILLER YUKSEKOKULU
LISANSUSTU EGITIM ENSTITUSU
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
ORTAK DERSLER
REKTORLUK
GENEL TOPLAM

66

N

142

198

17

40
10
29
8
28
159

137

2024 YILI EKIM AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI

BiRIM
EDEBIYAT FAKULTESI
EGITIM FAKULTESI
FEN FAKULTESI
IKTiSADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
iSLAMI ILIMLER FAKULTESI
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
BARTIN ORMAN FAKULTESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
SPOR BILIMLERI FAKULTESI
YABANCI DILLER YUKSEKOKULU
LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
ORTAK DERSLER
REKTORLUK
GENEL TOPLAM

PROFESOR

11

11
7
4

13

17
2

66

DOGENT

21
25
17
19
9
22
14
6
6

N

145

DOKTOR
OGRETIM
30
45
14
16
11
38
5
13
12
1

197

OGRETIM
GOREVLISi
2

IR I

-
~

40
10
28
8
28
158

ARASTIRMA
GOREVLISI
32
20
9
16
9
21
5
13
9

135

2024 YILI KASIM AYI SONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI

BiRIM
EDEBIYAT FAKULTESI
EGITIM FAKULTESI
FEN FAKULTESI
IKTISADI VE IDARI BILIMLER FAKULTESI
ISLAMI ILIMLER FAKULTESI
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
BARTIN ORMAN FAKULTESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
SPOR BILIMLERI FAKULTESI
YABANCI DIiLLER YUKSEKOKULU
LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
ORTAK DERSLER
REKTORLUK
GENEL TOPLAM

PROFESOR

11

11
8
4

13

17
2

67

DOGENT

21
25
16
19
9
22
14
6
6

N

144

DOKTOR
OGRETIM
30
45
14
16
11
39
5
13
12
1

198

OGRETIM
GOREVLISi
2

A I

=
~

40
10
28
8
28
158

ARASTIRMA
GOREVLISI
32
20
9
16
9
21
5
13
9

135

2024 YILI ARALIK AYISONU iTIBARIYLA GOREV YAPAN AKADEMIK PERSONEL SAYILARI

BiRIM
EDEBIYAT FAKULTESI
EGITIM FAKULTESI
FEN FAKULTESI
[KTISADI VE iDARI BILIMLER FAKULTESI
{SLAMI iLIMLER FAKULTESI
MUHENDISLIK, MIMARLIK VE TASARIM FAKULTESI
BARTIN ORMAN FAKULTESI
SAGLIK BILIMLERI FAKULTESI
SPOR BILIMLERI FAKULTESI
YABANCI DIiLLER YUKSEKOKULU
LISANSUSTU EGITiM ENSTITUSU
BARTIN MESLEK YUKSEKOKULU
ULUS MESLEK YUKSEKOKULU
BARTIN SAGLIK HIZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU
ORTAK DERSLER
REKTORLUK
GENEL TOPLAM

PROFESOR

11

11

10
4

13

18
2

70

DOGENT

21
26
15
19
9
26
13
6
6

N

147

DOKTOR
OGRETIM
30
45
13
16
11
36
5
13
12
1

194

OGRETIM
GOREVLISI
2

IR I

-
=]

ARASTIRMA
GOREVLIsi
31
19
11
16
9
22
6
13
9

YABANCI
UYRUKLU
1

YABANCI
UYRUKLU
1

YABANCI
UYRUKLU
1

IDARI
GOREVLI

IDARI
GOREVLI

IDARI
GOREVLI

19

51
12
35

29
711

TOPLAM

97
104
50
59
41
96
42
39
28
19
1
51
12
34
8
29
710

TOPLAM

97
104
50
59
41
97
42
39
28
19
1
51
12
34
8
29
711

TOPLAM

96
104
52
59
41
98
43
39
28
20
1
51
12
34
8
29
715



